

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 10022023

Stavba: Rekonštrukcia úsekov ciest II. a III. triedy v rámci PSK, II. etapa

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 30. 10. 2023

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Metrostav DS a.s.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				368 305,63
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	368 305,63		73 661,13

Cena s DPH	v	EUR		441 966,76
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 10022023

Stavba: Rekonštrukcia úsekov ciest II. a III. triedy v rámci PSK, II. etapa

Miesto: Dátum: 30. 10. 2023

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		368 305,63	441 966,76
1 SUCPSK_ HE (1) 100-00	Rekonštrukcia cesty III/3846, Rokytov pri Humennom - Zbojné Rekonštrukcia cesty III/3846, Rokytov pri Humennom - Zbojné	368 305,63 368 305,63	441 966,76 441 966,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia úsekov ciest II. a III. triedy v rámci PSK, II. etapa

Objekt:

1 SUCPSK_HE (1) - Rekonštrukcia cesty III/3846, Rokytov pri Humennom - Zbojné

Časť:

100-00 - Rekonštrukcia cesty III/3846, Rokytov pri Humennom - Zbojné

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

30. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

368 305,63

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	368 305,63	20,00%	73 661,13

Cena s DPH

v EUR

441 966,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia úsekov ciest II. a III. triedy v rámci PSK, II. etapa

Objekt:

1 SUCPSK_HE (1) - Rekonštrukcia cesty III/3846, Rokytov pri Humennom - Zbojné

Časť:

100-00 - Rekonštrukcia cesty III/3846, Rokytov pri Humennom - Zbojné

Miesto:

Dátum: 30. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

368 305,63

D	HSV	Práce a dodávky HSV					367 205,63
D	1	Zemné práce					2 405,63
1	K	113152530.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	676,500	1,25	845,63
2	K	113152550.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 200 mm 0,500 t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	390,000	4,00	1 560,00
D	5	Komunikácie					352 264,45
3	K	573131102.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	390,000	0,60	234,00
4	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	32 051,000	0,50	16 025,50
5	K	5771442341.S	Asfaltový betón vrstva vyrovnávacia AC 11 v pruhu š. nad 3 m z asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 20-40 mm	m2	6 410,200	5,90	37 820,18
6	K	577144241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	32 051,500	8,98	287 822,47
7	K	577154341.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	390,000	9,66	3 767,40
8	K	577184441.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 90 mm	m2	390,000	16,91	6 594,90
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					12 535,55
9	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	4 950,000	0,65	3 217,50
10	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	4 950,000	0,19	940,50
11	K	919726711.S	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za tepla š. 10 mm hl. 20 mm	m	4 944,000	1,50	7 416,00
12	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	32 051,500	0,03	961,55
D	VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady					1 100,00
13	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného realizovania stavby	eur	1,000	750,00	750,00
14	K	001490019.S	Ostatné náklady stavby - Propagačná tabuľa stavby 500x1000	ks	1,000	350,00	350,00